Ano 2016, Número 019 Vitória,  Página 2 terça-feira, 2 de fevereiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 25, DE 1º/02/2016

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO  ,    atendidas  as  exigências  contidas  na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007  e  na
Resolução  TRE/ES  nº  87/2008,  e  de  acordo  com  o  art.  2º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
o servidor Johnaton Martins de Souza, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe
A, Padrão 2, para a Classe A, Padrão 3.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº. 24 / 2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Substituição da Chefia do Cartório da 46ª ZE - Mantenópolis

DESTINO: Mantenópolis - ES
DATA DE CHEGADA : 26/01/2016
DATA DE SAÍDA: 06/02/2016

BENEFICIÁRIO(S)
NOME:  FLAVIO  RODRIGUES  DE  CASTRO  MOREIRA  CARGO/FUNÇÃO:  NI  VALOR:  R$
4.627,32

Vitória, ES, 01 de fevereiro de 2016.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 23 / 2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Adequação dos equipamentos de TI no Posto Eleitoral de Jaguaré

DESTINO: São Mateus - ES
DATA DE CHEGADA : 27/01/2016
DATA DE SAÍDA: 28/01/2016

BENEFICIÁRIO(S)

	Página 1